2021年12月21日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理担当 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021年12月21日開催の取締役会において、下記のとおり2022年１月１日付で組織変更及

び人事異動を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年１月１日付）

当社の計測・制御・シミュレーション機器（ＤＳＰ機器）の開発体制の強化及び効率化を図

るため、第２設計開発本部第７部を同本部第４部に統合し、第７部を廃止する。

２．人事異動（2022年１月１日付）

新 役 職 名  氏  名 旧 役 職 名

第２設計開発本部第４部長 橋口
はしぐち

 匡
ただす

 第２設計開発本部第７部長

以 上